
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 № 695-Д

№ докум ента Д ата составления

764-Д 14.12.2023

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона 
от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
подпунктом 3 пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации 
Невьянского городского округа от 08.10.2018 № 1780-п «Об утверждении 
положения о формировании муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания» (в ред. от 10.01.2023 № 9-п), на основании решения комиссии 
управления образования Невьянского городского округа по контролю за 
выполнением муниципальных заданий учреждениями, подведомственными 
управлению образованию Невьянского городского округа (протокол № 9 от 
13.12.2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 20.12.2022 № 695-Д «Об утверждении объемных 
показателей муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
образовательным учреждениям, подведомственным управлению образования 
Невьянского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 
годов» (далее -  Приказ):

1.1. Изложить приложения № 2,12 к Приказу в новой редакции 
(прилагается).

2. Контроль за

Начальник управления с 
Невьянского городского окр

В.Р. Шадрина



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 14.12.2023 № 764-Д 

Приложение Nq 2 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 Ns 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов для дошкольных образовательных учреждений

Наименование учреждения: итого:

Число обучающихся в разрезе муниципальной услуги, человек:
Присмотр и уход

физические лица льготных категорий, 
определяемых учредителем

физические лица за исключением льготных 
категорий j

2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год
МАДОУ детский сад № 1 «Карусель» 216 50 50 50 166 166 166
МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» 205 49 49 49 156 156 156
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» 177 67 67 67 110 110 110
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушка» 246 83 83 83 163 163 163
МАДОУ детский сад №16 «Рябинка» 173 60 60 60 113 113 И З
МБДОУ д/с № 22 90 26 26 26 64 64 64
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодка» 91 26 26 26 65 65 65
МАДОУ детский сад № 36 248 83 83 83 165 165 165
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» 298 94 94 94 204 204 204
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» 251 76 76 76 175 175 175
Итого: 1995 614 614 614 1381 1381 1381



Приложение 
к приказу управления 

образования Невьянского 
городского округа от 

14.12.2023 № 764-Д 
Приложение № 12 

к приказу управления 
образования Невьянского 

городского округа от 
20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных 

услуг на 2023 год для дошкольных 
образовательных учреждений (с разбивкой по

кварталам)

Наименование учреждения
режим пребывания 

детей в группе:
об

щ
ая

ср
ед

не
го

до
ва

я 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
. Присмотр и уход

физические лица льготных категорий, определяемых учредителем

среднегодова 
я числ. на

2023

План М3
1 кв 2023

План М3
2 кв 2023

План М3
3 кв 2023

План М3 
4 кв 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

МАДОУ детский сад № 1 «Карусель» полного дня 216 50 47 47 48 50 3
МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 205 49 48 48 47 49 2
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» полного дня 177 67 55 55 57 67 3
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушк полного дня 246 83 79 79 79 83 4
МАДОУ детский сад №16 «Рябинка» полного дня 173 60 59 59 59 60 3
МБДОУ д/с № 22 сокращенного дня 90 26 27 27 26 26 1
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодк; полного дня 91 26 25 25 25 26 1
МАДОУ детский сад № 36 полного дня 248 83 79 79 79 83 4
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» полного дня 298 94 85 86 87 94 5
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» полного дня 251 76 75 76 72 76 4
Итого: 1995 614 579 581 579 614



Приложение 
к приказу управления 

образования Невьянского 
городского округа от 

14.12.2023 № 764-Д 
Приложение № 12 

к приказу управления 
образования Невьянского 

городского округа от 
20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных 

услуг на 2023 год для дошкольных 
образовательных учреждений (с разбивкой по

кварталам)

Наименование учреждения
режим пребывания 

детей в группе:
об

щ
ая

ср
ед

не
го

до
ва

я 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
. Присмотр и уход

физические лица за исключением льготных категорий

среднегодова 
я числ. на

2023

План М3
1 кв 2023

План М3
2 кв 2023

План М3
3 кв 2023

План М3
4 кв 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

МАДОУ детский сад № 1 «Карусель» полного дня 216 166 165 165 166 166 8
МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 205 156 158 158 158 156 8
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» полного дня 177 110 117 117 116 110 6
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушк полного дня 246 163 167 167 167 163 8
МАДОУ детский сад №16 «Рябинка» полного дня 173 113 114 114 114 И З 6
МБДОУ д/с № 22 сокращенного дня 90 64 65 65 66 64 3
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодке полного дня 91 65 65 65 65 65 3
МАДОУ детский сад № 36 полного дня 248 165 178 178 175 165 8
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» полного дня 298 204 221 220 216 204 10
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» полного дня 251 175 170 169 176 175 9
Итого: 1995 1381 1420 1418 1419 1381


